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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 
2024 for Genus Installation ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. september 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. 
september 2024.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Holbæk, den 18. februar 2025

Direktion

Mikkel Steen Hansen Simon Wind
Adm. direktør Direktør
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Til den daglige ledelse i Genus Installation ApS
 
Vi har opstillet årsregnskabet for Genus Installation ApS for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 på 
grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger.
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kompetence og fornøden omhu.
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstilling af 
årsregnskabet, er Deres ansvar.
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 

Holbæk, den 18. februar 2025

Revision & Rådgivningsgruppen
Godkendt revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33771177

Carsten Thomsen
Partner, registreret revisor
mne17363 T
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Virksomheden Genus Installation ApS
Ved Faurgården 3, A
4300 Holbæk

CVR-nr. 41881410
Stiftelsesdato 20. november 2020
Regnskabsår 1. oktober 2023 - 30. september 2024

Direktion Mikkel Steen Hansen
Simon Wind

Revisor Revision & Rådgivningsgruppen
Godkendt revisionspartnerselskab
d
4300 Holbæk

Telefon 72301310
CVR-nr. 33771177
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive el-installationsvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed. 
 

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 1

9e
b0

9m
w

U
Z

W
25

23
58

55
0



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Genus Installation ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

7 
 

Generelt
Årsrapporten for Genus Installation ApS for 2023/24 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Herudover har selskabet valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, 
realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed 
valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
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Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og reduceres med 
eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet. Overstiger 
restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning.
 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en 
ændring i regnskabsmæssigt skøn.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen omkostninger til materialer, 
komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte produktionsomkostninger.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de 
enkelte bestanddele er forskellig.
 
Der foretages lineære afskrivninger over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes 
brugstider og restværdier:
 

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 år 0%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg 
indregnes i resultatopgørelsen under posterne 'Andre driftsindtægter' og 'Andre driftsomkostninger'.
 
Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme 
retningslinjer som ejede aktiver.
 
Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er indikation af 
værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning. Er dette tilfældet, gennemføres en nedskrivningstest 
til afgørelse af, om genindvindingsværdien er lavere end den regnskabsmæssige værdi, og der nedskrives til den 
lavere genindvindingsværdi. Denne nedskrivningstest gennemføres årligt på igangværende udviklingsprojekter, 
uanset om der er indikationer for værdifald.
 
Genindvindingsværdien for aktiviet opgøres som den højeste værdi af nettosalgsprisen og kapitalværdien. Er det 
ikke muligt at fastsætte en genindvindingsværdi for det enkelte aktiv, vurderes aktiverne samlet i den mindste 
gruppe af aktiver, hvor der ved en samlet vurdering kan fastsættes en pålidelig genindvindingsværdi.
 
Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
 
Varebeholdninger
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.
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Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Forudbetalinger, der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, 
at de afholdes.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.
 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter deposita, gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret 
kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Periodeafgrænsningsposter, passiver
Periodeafgræsningsposter opført som forpligtelser udgøres af modtagne betalinger vedrørende indtægter i de 
efterfølgende regnskabsår.
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Note
2023/24

kr. 
2022/23

kr. 

Bruttofortjeneste 8.529.818 5.468.445

Personaleomkostninger 1 -6.312.565 -4.722.415
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -89.533 -13.817
Driftsresultat 2.127.720 732.213

Andre finansielle indtægter 0 4
Finansielle omkostninger -52.225 -56.257
Resultat før skat 2.075.495 675.960

Skat af årets resultat 2 -472.282 -170.522
Årets resultat 1.603.213 505.438

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 975.000 60.000
Overført resultat 628.213 445.438
Resultatdisponering 1.603.213 505.438
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 344.650 44.783
Materielle anlægsaktiver 344.650 44.783

Deposita 102.140 116.300
Finansielle anlægsaktiver 102.140 116.300

Anlægsaktiver 446.790 161.083

Fremstillede varer og handelsvarer 620.000 600.000
Varebeholdninger 620.000 600.000

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 3.621.775 1.383.301
Igangværende arbejder for fremmed regning 875.000 1.030.500
Andre tilgodehavender 23.170 17.875
Periodeafgrænsningsposter 8.100 29.700
Tilgodehavender 4.528.045 2.461.376

Likvide beholdninger 525.985 75.921

Omsætningsaktiver 5.674.030 3.137.297

Aktiver 6.120.820 3.298.380
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 99.000 99.000
Overkurs ved emission 6.240 6.240
Overført resultat 1.352.649 724.436
Udbytte for regnskabsåret 975.000 60.000
Egenkapital 2.432.889 889.676

Hensættelser til udskudt skat 256.352 0
Hensatte forpligtelser 256.352 0

Selskabsskat 230.555 167.497
Langfristede gældsforpligtelser 3 230.555 167.497

Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende 
arbejder 0 580.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser 1.553.505 466.554
Selskabsskat 138.149 53.372
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1.509.370 1.140.781
Kortfristede gældsforpligtelser 3.201.024 2.241.207

Gældsforpligtelser 3.431.579 2.408.704

Passiver 6.120.820 3.298.380

Eventualforpligtelser 4
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 5
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der 
ikke er indregnet i balancen 6
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1. Personaleomkostninger
Lønninger 5.617.792 4.123.043
Pensioner 615.127 514.572
Andre omkostninger til social sikring 79.646 84.800

6.312.565 4.722.415

Gennemsnitligt antal beskæftigede 11 8

2. Skat af årets resultat
Selskabsskat, aktuel 215.930 170.522
Reg. af udskudt skat 256.352 0

472.282 170.522

3. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Selskabsskat 230.555 0 0

230.555 0 0

4. Eventualforpligtelser
Garantiforpligtelser vedrørende igangværende arbejder og afsluttede arbejder andrager i alt TDKK 118 stillet via
pengeinstitut.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen
Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb: TDKK 2.045 med en restløbetid på  9 til 
60 måneder.
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Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet. 

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement

document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a

mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the

signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of

signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in

this PDF.The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital

signatures.With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to

sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital
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På vegne af RR Gruppen P/S
ID: c89e048e-abab-4908-bfe6-687c00ddbcc1
Tidspunkt for underskrift: 18-02-2025 kl.: 16:19:41
Underskrevet med MitID





Proof of signing
 
This is the proof of signing of the document with Agreement ID 19eb09mwUZW252358550.
The document is part of the order with Reference ID eec201NXTmX252358550.
 
The validity of the original document, attached to this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2025-02-19T05:22:45.373Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Mikkel Steen Hansen <mikkel@genus.nu> 
Using MitID with ID 7634b69a-84a9-43d3-80f7-a27fc1d93ec0 
As Direktør and Dirigent 
Signed 2025-02-18T13:47:11.731Z from 217.74.153.230:19145
 
Simon Wind <simon@genus.nu> 
Using MitID with ID de8eb911-1ce3-4ed7-ac17-76e6974e02f1 
As Direktør 
Signed 2025-02-19T05:22:44.235Z from 212.97.236.195:63034
 
Carsten Thomsen <ct@rrgruppen.dk> 
Using MitID with ID c89e048e-abab-4908-bfe6-687c00ddbcc1 
As Registreret revisor 
Signed 2025-02-18T15:19:41.468Z on behalf of RR Gruppen P/S from 185.158.61.106:58377
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 71238C22907DB6E249F3B6D6DB7E6008 ¬
5E6F0185906114A1979FEA24259AC933 ¬
2A19B14438AA65C0C41BEA81714F3B7C ¬
781C507B02FF0AC4FABAEEE3789E7141


Agreement ID Title


78e8bdHYsYS252358550 Generalforsamlingsreferat 2023-24


6d094chKSjs252358550 Regnskabserklæring 2023-24


8a2351gsnpQ252358550 Genus - Specifikationshæfte 2023-24.pdf


19eb09mwUZW252358550 Genus - Årsrapport 2023-24.pdf


When What Who Where


18-02-2025
13:44:02


Created Patrick Søgaard
ps@rrgruppen.dk


185.158.61.10
6


18-02-2025
13:46:19


Opened Mikkel Steen Hansen
mikkel@genus.nu


217.74.153.23
0:34712


18-02-2025
13:47:11


Signed Mikkel Steen Hansen
mikkel@genus.nu


217.74.153.23
0:32226


18-02-2025
15:19:10


Opened Carsten Thomsen
ct@rrgruppen.dk


185.158.61.10
6:60593


18-02-2025
15:19:41


Signed Carsten Thomsen
ct@rrgruppen.dk


185.158.61.10
6:59235


19-02-2025
05:01:58


Opened Mikkel Steen Hansen
mikkel@genus.nu


217.74.153.16
0:32692


19-02-2025
05:02:18


Opened Mikkel Steen Hansen
mikkel@genus.nu


217.74.153.16
0:16339







19-02-2025
05:21:18


Opened Simon Wind
simon@genus.nu


212.97.236.19
5:5946


19-02-2025
05:22:44


Signed Simon Wind
simon@genus.nu


212.97.236.19
5:18700
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{

  "at_hash": "4_NOo2nR6xfzT9CEk0vvoA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1739891980",

  "birthdate": "1966-07-14",

  "exp": "1739895580",

  "iat": "1739891980",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "e3de8498-9ec3-465e-bdf6-96e5f5696f2f",

  "name": "Carsten Lindegård Thomsen",

  "nonce": "638754887568247724.Y2NhMTE5YmItMDMxYy00YmZiLTkzMzUtMjNiNTBlZjk4YWM0ODYzNWUyNmItNjc2Mi00YzYwLWI0ZGUtNjE1Y2Q1MWEyMmVh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "c89e048e-abab-4908-bfe6-687c00ddbcc1",

  "rat": "1739891960",

  "sid": "27aa8dfb-e426-4d1e-b904-6106955740d2",

  "ssn": "33771177",

  "sub": "c89e048e-abab-4908-bfe6-687c00ddbcc1",

  "transaction_id": "8c8ca926-b870-40de-8783-bb7841e16903",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitIdBusiness",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-Nzc5MmNlOTQtOTM4NS00ZjAyLTkxNWItMGE3ZGViNWFkMTM2fDAwMDAwMDAzfDM2NzVjNGZiLTcyNmYtNDU1MS1iYTlkLTkzYmM5ZGI2MDhlMnwyNTIzNTg1NTA=",

  "signedAtUtc": "2025-02-18T15:19:41.345177Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36 Edg/133.0.0.0",

  "signOrderIds": "252358550",

  "agreementId_8a2351gsnpQ252358550": "8a2351gsnpQ252358550 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RR Gruppen P/S som: Registreret revisor)",

  "agreementId_19eb09mwUZW252358550": "19eb09mwUZW252358550 (jeg underskriver dette dokument på vegne af RR Gruppen P/S som: Registreret revisor)"

}


{

  "at_hash": "CftHDpASt3UDdbDC4fwM6A",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1739886427",

  "birthdate": "1989-09-14",

  "exp": "1739890028",

  "iat": "1739886428",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "dce0d4cf-6295-4808-b3fb-78d0438d6701",

  "name": "Mikkel Steen Hansen",

  "nonce": "638754832066395369.YmRkOTgyM2MtZThlZi00MjRjLTlhNjUtMWNiNTU0ZDU5ZWJiNDRkNWNhZmUtZjVkNy00MmJhLWI0MmYtNDA4YzZiMzlhNWNm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "7634b69a-84a9-43d3-80f7-a27fc1d93ec0",

  "rat": "1739886409",

  "sid": "842cfd1c-2aad-4fd7-b1ce-4ff4a6691f34",

  "sub": "7634b69a-84a9-43d3-80f7-a27fc1d93ec0",

  "transaction_id": "613692cf-b5e3-4cff-8fc8-d679046991f0",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-Nzc5MmNlOTQtOTM4NS00ZjAyLTkxNWItMGE3ZGViNWFkMTM2fDAwMDAwMDAxfGFkYjdmNjEwLWM5ZDItNDk4YS1iNGQ3LWZmNTFmYWRkY2E4ZnwyNTIzNTg1NTA=",

  "signedAtUtc": "2025-02-18T13:47:11.6219635Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252358550",

  "agreementId_78e8bdHYsYS252358550": "78e8bdHYsYS252358550 (jeg underskriver dette dokument som: Dirigent)",

  "agreementId_6d094chKSjs252358550": "6d094chKSjs252358550 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_8a2351gsnpQ252358550": "8a2351gsnpQ252358550 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_19eb09mwUZW252358550": "19eb09mwUZW252358550 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør og Dirigent)"

}


{

  "at_hash": "DOfQfc1STvA3m5z1hFV-GQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1739942550",

  "birthdate": "1985-08-15",

  "exp": "1739946151",

  "iat": "1739942551",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "595db593-063c-4243-b1e8-6669978c49f5",

  "name": "Simon Wind",

  "nonce": "638755393006762855.MjE1YzkwOGYtZmQ0Yi00MjQ5LWFkMjUtYjJlZmYwZjJjMjgyZWZlZTlhMmMtNTVlNy00MjNhLThlY2EtMDI2MGNhZmM4NWNi",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "de8eb911-1ce3-4ed7-ac17-76e6974e02f1",

  "rat": "1739942502",

  "sid": "19be8f28-3877-496e-bc17-48bc961eb5de",

  "sub": "de8eb911-1ce3-4ed7-ac17-76e6974e02f1",

  "transaction_id": "b7d24bf3-0d59-4a14-8a90-b7548cca7080",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-Nzc5MmNlOTQtOTM4NS00ZjAyLTkxNWItMGE3ZGViNWFkMTM2fDAwMDAwMDAyfDBkYmMxNTQyLTEyOGYtNDYwMS05NmQ3LTVjMmMyZmVmNTI5NHwyNTIzNTg1NTA=",

  "signedAtUtc": "2025-02-19T05:22:44.0599194Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/133.0.0.0 Safari/537.36 Edg/133.0.0.0",

  "signOrderIds": "252358550",

  "agreementId_6d094chKSjs252358550": "6d094chKSjs252358550 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_8a2351gsnpQ252358550": "8a2351gsnpQ252358550 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_19eb09mwUZW252358550": "19eb09mwUZW252358550 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}
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	København, DK
	Sealed by esignatur




